Universitätsbibliothek Paderborn

**Joannis Pierii Valeriani Bellunensis Hieroglyphica, Sive De
Sacris Ægyptiorum Aliarumque Gentium Literis,
Commentariorum Libri LVIII**

Valeriano, Pierio

[Lipsiae] ; Francofurti Ad Moenum, 1678

Æternitas.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14259

nam Theseus oleæ tamum fertis coronatum vovit Apollini, si Minotauro interfecio in columis. A
dissit. Hinc & Χρονία, παρθένα, κυριεῖσθαι.

Nam mo-

tum aut

percussum

non frēpit,

læsā diffan-

diunt non,

luctatur

cum igni

fuso succel-

fit, emollit

plurimum

ac lenit, et

pus resfa-

cit, et con-

tra aliores

manūt.

Deorum

simulacra

Geor. lib. 2.

eur ex O-

la.

læsā.

aqua defixa, collocatae sempiterno propemodum officio perlevarat incorrupta. Cumque Maro

dicat solu mignem inimicissimum oleum, quo si comprehensif semper fuit, non à stirpe valere, non ce-

sam reverti posse, atque immensam revire scere terra, illud Athenis admiratione dignum olim ehe-

nit, quodeo tempore quo urbis Medorum incendio conflagrat, simul ars olei, qua de lis illa inter

Palladē & Neptunum ora singitur, sed eandem ajunt eodem die in duorum cubitorum minu-

ram exercuisse: author Pausanas, à quo non nihil diversus abit Herodotus, Urania. Atque hoc

illud est, quodlibo de Legibus ait Tullius: *Nisi forte Athene tua sempiternam in arce cleanteus*

ponerunt.

G Y M N A S I U M . C A P . X .

Meminit

Plin. lib. 15.

c. 4.

Epaminon-

daeocuper-

ligant.

vt Aristo-

phanis &

Cleanthis.

Nimirus

Ciceronis l.

z. de Ora-

tore. Epī-

charmi

didum.

Sed & olea

coronis Re-

ma turme

equium,

Idibus Iuli.

u. & mino-

ribus.

Q

uos vero annos, vel Marci nostri, vel alterius cuiuspiam celebrati videmus, inde nitores quo-

dam, & inspersa lucubrationibus fulgura quedam intelligenda, quæ splendidiorem orationem

reddant. Id à balnearum usu sunt qui de promptum putent, quod lecythi usus eo potissimum loco in-

serviat, in quo oleum ad huiusmodi nitores & elegantias comparatum, infusum sit. Qui vero ad lucu-

brationes & vigiles rem deducunt, eas aijunt, meditationi maxime commodas, & ad excopientem

propter silentium aptissimas. Epicharmi enim dictum est, si quid scitu dignum queras, nocte medi-

tandum; & sunti quod suum nisi credulas pignorum.

N I T O R E S . C A P . XI .

VICTO-

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN